
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

Obradom przewodniczyła Pani Agnieszka Karolak - Przewodnicząca Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XXXVIII sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka dla rodzinnych ogrodów działkowych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy oraz określenia stawki tej opłaty. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja ustaliła, 

że stawka opłaty będzie wynosić 32,00 zł i w tej formie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa 

Wieś Wielka na 2022 r. 



Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 maja 

2022 r., WIR.II.743.4.63.2021.JS, oraz udzielenia odpowiedzi na skargę 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


